MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

FICHTL OPEN, KLASIK Merklin 1,300 Km
CELKOVE VYSLEDKY
Poz StC Jezdec Klub Moto R1. R2. Celkem bodu
Fichtl Klasik
1 23 JIRI STOJANOVIC ROUPOV JAWA 25 25 50
2 191  VIKTORIE VOVSOVA SVIHOV FICHTL 22 22 44
3 92  LUCIE JELINKOVA UNHOST FICHTL 20 20 40
Fichtl Open
1 62  PAVEL KLADIVO RADONICE FICHTL 25 25 50
2 99  PAVEL PECKA SRBSKO JAWA 22 22 44
3 68  PAVLINAKLADIVOVA RADONICE FICHTL 20 20 40
4 44 JIRILANGMAJER CELAKOVY JAWA 18 18 36
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

Dle kol

FICHTL OPEN, KLASIK
Zavod 1

Zavod - start v 13:41:57

Merklin 1,300 Km

18.9.2021 13:45

Poz StC Jezdec Klub Moto Tiida Kol Celk.€as Dif N.€as _ Body
Fichtl Klasik

1 23 JIRTSTOJANOVIC ROUPOV JAWA Fichtl Klasik 13 16:23.210 1:08.569 25

2 191 VIKTORIE VOVSOVA SVIHOV FICHTL Fichtl Klasik 12 16:19.479 1 Kolo 1:15.940 22

3 92  LUCIE JELINKOVA UNHOST FICHTL Fichtl Klasik 10 15:22.445 3 Kol 1:25.802 20
Fichtl Open

1 62 PAVEL KLADIVO RADONICE FICHTL Fichtl Open 13 15:13.432 1:07.057 25

2 99  PAVEL PECKA SRBSKO JAWA Fichtl Open 13 15:24.490 11.058 1:07.433 22

3 68  PAVLINA KLADIVOVA RADONICE FICHTL Fichtl Open 13 15:46.739 33.307 1:09.816 20

4 44 JIRI LANGMAJER CELAKOVY JAWA Fichtl Open 13 15:53.964 40.532 1:09.576 18

Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
11.058 1:07.057 69,791 62 - PAVEL KLADIVO
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

FICHTL OPEN, KLASIK

Zavod 1

Zavod - start v 13:41:57

Merklin 1,300 Km
18.9.2021 13:45

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
5 1:13.203 +4.634 13:48:07.304
(62) PAVEL KLADIVO 6 1:12.343 +3.774 13:49:19.647
1 1:07.968 +0.911 13:43:18.948 7 1:12.354 +3.785 13:50:32.001
2 1:11.328 +4.271 13:44:30.276 8 1:13.550 +4.981 13:51:45.551
3 1:08.378 +1.321 13:45:38.654 9 1:14.478 +5.909 13:53:00.029
4 1:12.264 +5.207 13:46:50.918 10 1:13.237 +4.668 13:54:13.266
5 1:07.057 13:47:57.975 11 1:12.020 +3.451 13:55:25.286
6 1:08.401 +1.344 13:49:06.376 12 1:15.941 +7.372 13:56:41.227
7 1:09.038 +1.981 13:50:15.414 13 1:39.338 +30.769 13:58:20.565
8 1:08.049 +0.992 13:51:23.463
9 1:07.204 +0.147 13:52:30.667 (191) VIKTORIE VOVSOVA
10 1:07.891 +0.834 13:53:38.558 1 1:21.733 +5.793 13:43:32.098
1 1:08.482 +1.425 13:54:47.040 2 1:18.677 +2.737 13:44:50.775
12 1:08.801 +1.744 13:55:55.841 3 1:15.940 13:46:06.715
13 1:14.946 +7.889 13:57:10.787 4 1:18.240 +2.300 13:47:24.955
5 1:20.157 +4.217 13:48:45.112
(99) PAVEL PECKA 6 1:18.629 +2.689 13:50:03.741
1 1:07.433 13:43:17.721 7 1:18.300 +2.360 13:51:22.041
2 1:09.006 +1.573 13:44:26.727 8 1:24.777 +8.837 13:52:46.818
3 1:08.806 +1.373 13:45:35.533 9 1:22.936 +6.996 13:54:09.754
4 1:10.224 +2.791 13:46:45.757 10 1:31.568 +15.628 13:55:41.322
5 1:10.100 +2.667 13:47:55.857 11 1:17.933 +1.993 13:56:59.255
6 1:10.034 +2.601 13:49:05.891 12 1:17.579 +1.639 13:58:16.834
7 1:09.179 +1.746 13:50:15.070
8 1:10.822 +3.389 13:51:25.892 (92) LUCIE JELINKOVA
9 1:12.491 +5.058 13:52:38.383 1 1:28.820 +3.018 13:44:03.059
10 1:10.026 +2.593 13:53:48.409 2 1:25.802 13:45:28.861
1 1:10.025 +2.592 13:54:58.434 3 1:27.216 +1.414 13:46:56.077
12 1:11.394 +3.961 13:56:09.828 4 1:25.870 +0.068 13:48:21.947
13 1:12.017 +4.584 13:57:21.845 5 1:26.647 +0.845 13:49:48.504
6 1:27.384 +1.582 13:51:15.978
(68) PAVLINA KLADIVOVA 7 1:27.402 +1.600 13:52:43.380
1 1:17.077 +7.261 13:43:28.453 8 1:30.646 +4.844 13:54:14.026
2 1:11.449 +1.633 13:44:39.902 9 1:29.641 +3.839 13:55:43.667
3 1:15.933 +6.117 13:45:55.835 10 1:36.133 +10.331 13:57:19.800
4 1:11.264 +1.448 13:47:07.099
5 1:10.999 +1.183 13:48:18.098
6 1:11.224 +1.408 13:49:29.322
7 1:10.285 +0.469 13:50:39.607
8 1:10.043 +0.227 13:51:49.650
9 1:09.816 13:52:59.466
10 1:11.310 +1.494 13:54:10.776
1 1:10.752 +0.936 13:55:21.528
12 1:11.394 +1.578 13:56:32.922
13 1:11.172 +1.356 13:57:44.094
(44) JIRI LANGMAJER
1 1:13.520 +3.944 13:43:27.031
2 1:10.684 +1.108 13:44:37.715
3 1:13.951 +4.375 13:45:51.666
4 1:14.530 +4.954 13:47:06.196
5 1:10.666 +1.090 13:48:16.862
6 1:13.094 +3.518 13:49:29.956
7 1:11.789 +2.213 13:50:41.745
8 1:11.477 +1.901 13:51:53.222
9 1:15.151 +5.575 13:53:08.373
10 1:11.228 +1.652 13:54:19.601
1 1:10.736 +1.160 13:55:30.337
12 1:09.576 13:56:39.913
13 1:11.406 +1.830 13:57:51.319
(23) JIRi STOJANOVIC
1 1:12.293 +3.724 13:43:23.049
2 1:10.075 +1.506 13:44:33.124
3 1:08.569 13:45:41.693
4 1:12.408 +3.839 13:46:54.101
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

Tabulka prujezda |

FICHTL OPEN, KLASIK

Zavod 1
Zavod - start v 13:41:57

Jezdci(ln)

PAVEL PECKA (99)
VIKTORIE VOVSOVA (191)
JIRi STOJANOVIC (23)
PAVEL KLADIVO (62)
PAVLINA KLADIVOVA (68)
JIRI LANGMAJER (44)
LUCIE JELINKOVA (92)

N o g b~ W NP

Kol

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
99 99 99 99 99 99 99 99 62 62 62 62 62 62
191 62 62 62 62 62 62 62 99 99 99 99 99 99
23 23 23 23 23 23 23 23 23 68 68 68 68 68
62 44 44 44 44 44 68 68 68 23 23 23 44 44
68 68 68 68 68 68 44 44 44 44 44 44 23 23
44 191 191 191 191 191 191 191 191 191 191 191 191

92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92

Merklin 1,300 Km
18.9.2021 13:45
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

Dle kol

FICHTL OPEN, KLASIK
Zavod 2

Zavod - start v 15:58:23

Merklin 1,300 Km

18.9.2021 16:00

Poz StC Jezdec Klub Moto Trida Kol Celk.éas Dif N.¢as Body
Fichtl Klasik

1 23 JIRTSTOJANOVIC ROUPOV JAWA Fichtl Klasik 13 15:07.659 1:06.573 25

2 191 VIKTORIE VOVSOVA SVIHOV FICHTL Fichtl Klasik 12 15:44.881 1 Kolo 1:16.357 22

3 92  LUCIE JELINKOVA UNHOST FICHTL Fichtl Klasik 11 15:36.329 2 Kol 1:20.672 20
Fichtl Open

1 62 PAVEL KLADIVO RADONICE FICHTL Fichtl Open 13 14:46.258 1:05.122 25

2 99  PAVEL PECKA SRBSKO JAWA Fichtl Open 13 15:04.496 18.238 1:06.220 22

3 68  PAVLINA KLADIVOVA RADONICE FICHTL Fichtl Open 13 15:09.192 22.934 1:06.796 20

4 44 JIRI LANGMAJER CELAKOVY JAWA Fichtl Open 7 14:50.879 6 Kol 1:08.104 18

Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
18.238 68,648 1:05.122 71,865 62 - PAVEL KLADIVO
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

FICHTL OPEN, KLASIK

Zavod 2

Zavod - start v 15:58:23

Merklin 1,300 Km
18.9.2021 16:00

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni &as
5 1:17.357 +1.000 16:05:07.135
(62) PAVEL KLADIVO 6 1:17.831 +1.474 16:06:24.966
1 1:05.790 +0.668 15:59:40.700 7 1:18.132 +1.775 16:07:43.098
2 1:08.444 +3.322 16:00:49.144 8 1:17.366 +1.009 16:09:00.464
3 1:08.013 +2.891 16:01:57.157 9 1:16.357 16:10:16.821
4 1:05.122 16:03:02.279 10 1:16.695 +0.338 16:11:33.516
5 1:07.111 +1.989 16:04:09.390 11 1:17.500 +1.143 16:12:51.016
6 1:05.764 +0.642 16:05:15.154 12 1:16.937 +0.580 16:14:07.953
7 1:09.927 +4.805 16:06:25.081 3 i
8 1:06.730 +1.608 16:07:31.811 (92) LUCIE JELINKOVA
9 1:07.334 +2.212 16:08:39.145 1 1:23.708 +3.036 16:00:01.489
10 1:07.302 +2.180 16:09:46.447 2 1:22.862 +2.190 16:01:24.351
1 1:07.858 +2.736 16:10:54.305 3 1:22.821 +2.149 16:02:47.172
12 1:07.825 +2.703 16:12:02.130 4 1:23.677 +3.005 16:04:10.849
13 1:07.200 +2.078 16:13:09.330 5 1:21.680 +1.008 16:05:32.529
6 1:20.672 16:06:53.201
(99) PAVEL PECKA 7 1:28.675 +8.003 16:08:21.876
1 1:06.220 15:59:40.028 8 1:22.543 +1.871 16:09:44.419
2 1:08.413 +2.193 16:00:48.441 9 1:26.014 +5.342 16:11:10.433
3 1:09.614 +3.394 16:01:58.055 10 1:25.818 +5.146 16:12:36.251
4 1:08.517 +2.297 16:03:06.572 11 1:23.150 +2.478 16:13:59.401
5 1:07.551 +1.331 16:04:14.123 .
6 1:09.612 +3.392 16:05:23.735 (44) JIRI LANGMAJER
7 1:08.000 +1.780 16:06:31.735 1 1:09.495 +1.391 15:59:45.740
8 1:08.973 +2.753 16:07:40.708 2 1:08.104 16:00:53.844
9 1:07.735 +1.515 16:08:48.443 3 1:10.157 +2.053 16:02:04.001
10 1:08.979 +2.759 16:09:57.422 4 1:09.048 +0.944 16:03:13.049
11 1:10.677 +4.457 16:11:08.099 5 2:30.215 +1:22.111 16:05:43.264
12 1:09.497 +3.277 16:12:17.596 6 6:14.538 +5:06.434 16:11:57.802
13 1:09.972 +3.752 16:13:27.568 7 1:16.149 +8.045 16:13:13.951
(23) JIRi STOJANOVIC
1 1:07.174 +0.601 15:59:42.885
2 1:06.573 16:00:49.458
3 1:08.649 +2.076 16:01:58.107
4 1:10.648 +4.075 16:03:08.755
5 1:08.121 +1.548 16:04:16.876
6 1:09.324 +2.751 16:05:26.200
7 1:07.969 +1.396 16:06:34.169
8 1:09.898 +3.325 16:07:44.067
9 1:12.021 +5.448 16:08:56.088
10 1:07.980 +1.407 16:10:04.068
11 1:07.932 +1.359 16:11:12.000
12 1:10.835 +4.262 16:12:22.835
13 1:07.896 +1.323 16:13:30.731
(68) PAVLINA KLADIVOVA
1 1:09.881 +3.085 15:59:45.261
2 1:07.964 +1.168 16:00:53.225
3 1:06.796 16:02:00.021
4 1:07.369 +0.573 16:03:07.390
5 1:07.752 +0.956 16:04:15.142
6 1:09.534 +2.738 16:05:24.676
7 1:07.579 +0.783 16:06:32.255
8 1:10.993 +4.197 16:07:43.248
9 1:14.861 +8.065 16:08:58.109
10 1:09.454 +2.658 16:10:07.563
11 1:07.474 +0.678 16:11:15.037
12 1:08.978 +2.182 16:12:24.015
13 1:08.249 +1.453 16:13:32.264
(191) VIKTORIE VOVSOVA
1 1:17.536 +1.179 15:59:54.649
2 1:18.573 +2.216 16:01:13.222
3 1:17.667 +1.310 16:02:30.889
4 1:18.889 +2.532 16:03:49.778
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

Tabulka prujezda |

FICHTL OPEN, KLASIK
Zavod 2
Zavod - start v 15:58:23

Jezdci(ln) Kol

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
PAVEL PECKA (99) 1 99 99 99 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62
PAVEL KLADIVO (62) 2 62 62 62 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99
PAVLINA KLADIVOVA (68) 3 68 23 23 23 68 68 68 68 68 23 23 23 23 23
JIRI STOJANOVIC (23) 4 23 68 68 68 23 23 23 23 23 68 68 68 68 68
JIRi LANGMAJER (44) 5 44 44 44 44 44 191 191 191 191 191 191 191 191
VIKTORIE VOVSOVA (191) 6 191 191 191 191 191 92 92 92 92 92 92 92
LUCIE JELINKOVA (92) 7 92 92 92 92 92 44 44 44

Merklin 1,300 Km
18.9.2021 16:00
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 Dle nejlepsiho ¢€asu kola
FICHTL OPEN, KLASIK Merklin 1,300 Km
Kvalifikace 18.9.2021 11:00

Kvalifikace - start v 11:00:07

Poz StC Jezdec Klub Moto Trida Kol \Y N.¢as Km/h
1 99  PAVEL PECKA SRBSKO JAWA Fichtl Open 1 1 1:08.585 68,236
2 23 JIRi STOJANOVIC ROUPOV JAWA Fichtl Klasik 3 3 1:09.104 67,724
3 62 PAVELKLADIVO RADONICE FICHTL Fichtl Open 1 1 1:09.764 67,083
4 68  PAVLINAKLADIVOVA RADONICE FICHTL Fichtl Open 3 2 1:11.572 65,389
5 44 JIRi LANGMAJER CELAKOVY JAWA Fichtl Open 9 2 1:13.628 63,563
6 191  VIKTORIE VOVSOVA SVIHOV FICHTL Fichtl Klasik 6 6 1:20.489 58,145
7 92  LUCIE JELINKOVA UNHOST FICHTL Fichtl Klasik 7 6 1:31.478 51,160
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

FICHTL OPEN, KLASIK
Kvalifikace

Kvalifikace - start v 11:00:07

Merklin 1,300 Km
18.9.2021 11:00

Kolo Gas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Dif Denni éas
(99) PAVEL PECKA
1 1:08.585 11:02:41.009
(23) JIRi STOJANOVIC
1 1:10.664 +1.560 11:08:08.760
2 1:10.655 +1.551 11:09:19.415
3 1:09.104 11:10:28.519
(62) PAVEL KLADIVO
1 1:09.764 11:02:23.006
(68) PAVLINA KLADIVOVA
1 1:12.347 +0.775 11:02:20.893
2 1:11.572 11:03:32.465
3 1:12.986 +1.414 11:04:45.451
(44) JIRI LANGMAJER
1 1:17.090 +3.462 11:02:36.710
2 1:13.628 11:03:50.338
3 1:14.259 +0.631 11:05:04.597
4 1:14.119 +0.491 11:06:18.716
5 1:15.197 +1.569 11:07:33.913
6 1:15.231 +1.603 11:08:49.144
7 1:15.060 +1.432 11:10:04.204
8 1:15.131 +1.503 11:11:19.335
9 1:17.587 +3.959 11:12:36.922
(191) VIKTORIE VOVSOVA
1 1:23.579 +3.090 11:02:38.948
2 1:20.854 +0.365 11:03:59.802
3 1:22.272 +1.783 11:05:22.074
4 1:22.217 +1.728 11:06:44.291
5 1:23.113 +2.624 11:08:07.404
6 1:20.489 11:09:27.893
(92) LUCIE JELINKOVA
1 1:34.930 +3.452 11:02:57.205
2 1:31.857 +0.379 11:04:29.062
3 1:37.830 +6.352 11:06:06.892
4 2:24.815 +53.337 11:08:31.707
5 1:32.113 +0.635 11:10:03.820
6 1:31.478 11:11:35.298
7 1:32.891 +1.413 11:13:08.189
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 Dle nejlepsiho ¢€asu kola
FICHTL OPEN, KLASIK Merklin 1,300 Km
Volny trénink 18.9.2021 09:30

Trénink - start v 9:33:02

Poz StC Jezdec Klub Moto Trida Kol \Y N.¢as Km/h
1 99  PAVEL PECKA SRBSKO JAWA Fichtl Open 4 3 1:12.657 64,412
2 23 JIRi STOJANOVIC ROUPOV JAWA Fichtl Klasik 4 3 1:15.626 61,883
3 68  PAVLINAKLADIVOVA RADONICE FICHTL Fichtl Open 7 6 1:16.345 61,301
4 44 JIRi LANGMAJER CELAKOVY JAWA Fichtl Open 4 4 1:16.899 60,859
5 62 PAVELKLADIVO RADONICE FICHTL Fichtl Open 5 2 1:19.497 58,870
6 191  VIKTORIE VOVSOVA SVIHOV FICHTL Fichtl Klasik 7 6 1:27.290 53,614
7 92  LUCIE JELINKOVA UNHOST FICHTL Fichtl Klasik 0 -
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MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021

FICHTL OPEN, KLASIK
Volny trénink

Trénink - start v 9:33:02

Merklin 1,300 Km
18.9.2021 09:30

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
(99) PAVEL PECKA
1 1:19.949 +7.292 9:34:48.046
2 1:15.253 +2.596 9:36:03.299
3 1:12.657 9:37:15.956
4 1:16.553 +3.896 9:38:32.509
(23) JIRi STOJANOVIC
1 1:25.973 +10.347 9:34:49.305
2 1:18.528 +2.902 9:36:07.833
3 1:15.626 9:37:23.459
4 1:16.665 +1.039 9:38:40.124
(68) PAVLINA KLADIVOVA
1 1:27.770 +11.425 9:34:54.852
2 2:52.130 +1:35.785 9:37:46.982
3 1:22.470 +6.125 9:39:09.452
4 1:20.384 +4.039 9:40:29.836
5 1:20.138 +3.793 9:41:49.974
6 1:16.345 9:43:06.319
7 1:22.257 +5.912 9:44:28.576
(44) JIRI LANGMAJER
1 1:23.788 +6.889 9:34:46.932
2 1:25.375 +8.476 9:36:12.307
3 1:19.317 +2.418 9:37:31.624
4 1:16.899 9:38:48.523
(62) PAVEL KLADIVO
1 1:24.922 +5.425 9:34:45.078
2 1:19.497 9:36:04.575
3 1:24.804 +5.307 9:37:29.379
4 1:24.084 +4.587 9:38:53.463
5 2:14.201 +54.704 9:41:07.664
(191) VIKTORIE VOVSOVA
1 1:33.657 +6.367 9:35:03.047
2 1:32.966 +5.676 9:36:36.013
3 1:29.530 +2.240 9:38:05.543
4 1:27.987 +0.697 9:39:33.530
5 1:29.921 +2.631 9:41:03.451
6 1:27.290 9:42:30.741
7 1:29.384 +2.094 9:44:00.125
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